

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

Název: Město Libáň
Sídlo: náměstí Svobody, čp.36 Libáň, 507 23 Libáň
IČ: 00271748
Jednající: Příbyl Jaromír, starosta
na straně jedné
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma/jméno a příjmení: J.I.H –sportovní stavby s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Na Vrších 1490n, 100 00 Praha
IČ: 24289779
DIČ: CZ24289779
Jednající: Ing. Jiří Huptych, jednatel
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze sp.zn. oddíl C vložka 193488
Bankovní spojení, vč. čísla účtu: 29012223391/2010
na straně druhé
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle úst. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo:

I. Odůvodnění uzavření dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 12. 9.2019 uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Víceúčelové hřiště v Libáni“ (dále jen „smlouva o dílo“) a to v souladu s § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce, Příloha č. 3, Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020, článek 9.2.4 písm. a).

Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Víceúčelové hřiště v Libáni.

Úprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro řádné provedení díla.

II. VÍCEPRÁCE

2.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 15 % ceny původního předmětu plnění.

2.2 Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.

2.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

2.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Změnový list tohoto dodatku.

2.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II tohoto dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému zhotovitelem v nabídce na

realizaci plnění ze smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací tvoří přílohu č. 1 Změnový list tohoto dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

3.1 Původní cena za dílo:

4 367 262, 64 Kč bez DPH
21 % DPH
5 284 387, 79 Kč včetně DPH

3.2 Nová cena za dílo:

4 798 815,53 Kč bez DPH
21 % DPH
5 806 566, 79 Kč včetně DPH

IV. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Původní termín ukončení všech prací: 31. 7.2020

Nový termín ukončení všech prací: **10.9.2020**

4.2 Prodloužení termínu plnění je způsobeno provedením víceprací (viz zápisy ve stavebním deníku).

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 12. 9.2019 zůstávají beze změny.

5.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel.

5.3 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1 – Změnový list

V Libáni, dne 10.9.2020

V Libáni, dne 10.9.2020

Za objednatele:

.....
Jaromír Příbyl
Starosta obce

MĚSTO LIBÁŇ
Nám. Svobody 36
507 23 LIBÁŇ
3

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Huptych
Jednatel

J.I.H. - sportovní stavby s.r.o.
Na Vrších 1490/7
100 00 Praha 10
IČO: 242 89 779

ROZPOČET - REKAPITULACE

Stavba: Víceúčelový sportovní areál Libáň

Objekt:

Část: Rekapitulace - soupis víceprací

*Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.
"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně
v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové příloze
k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz*

Název:	Datum: 09.2020
Investor:	Město Libáň, náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov
Zhotovitel	J.I.H. - sportovní stavby spol. s r.o.

Zakázka číslo: 1607271

Rozpočet zpracoval:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/7/

Souhrnné náklady stavby:

1	SO 01 Víceúčelové sportovní hřiště s umělým povrchem, rozměr 34 x 19 m	Kč	405 553,77
2	SO 02 Atletické sporty - běžecká dráha, skok daleký a skok vysoký	Kč	25 999,13
3	Celkové náklady stavby bez DPH	Kč	431 552,90
4	DPH 15,0 %	%	0,00
	DPH 21,0 %	%	90 626,11
	Celkové náklady stavby včetně DPH	Kč	522 179,00

ROZPOČET

Stavba: Víceúčelový sportovní areál Libáň

Objekt: Víceúčelové sportovní hřiště s umělým povrchem, rozměr 34 x 19 m

Část: Stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové příloze k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

Zakázka číslo: 1607271

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Město Libáň, náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň		
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel:	J.I.H. - sportovní stavby spol. s r.o.		

Datum: 06/2020

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/
					77/

Souhrnné náklady stavby:

C.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)	Kč	405 554
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00
			405 554
D.	Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.)	Kč	490 720

Krycí list rozpočtu

A.		Základní rozpočtové náklady			
1	Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč	387 390		
2	Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč	8 273		
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč	395 662		
B.		Náklady na umístění stavby + ostatní náklady			
4	Zařízení staveniště	Kč	3 957		
5	Územní vlivy	Kč	5 935		
6	Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95	Kč	0		
B.	Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem	Kč	9 892		
Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)					
1	Zemní práce	Kč	169 113		
27	Základy	Kč	144 578		
5	Komunikace	Kč	57 514		
99	Přesun hmot	Kč	16 184		
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	387 390		
Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)					
767	Konstrukce zámečnické	Kč	8 300		
	Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	8 300		

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost sutě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1		Zemní práce									
4	12220-1102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1000 m3	m3	251,53	85,00	21 380,05					
5	12220-1109	Příplatek k cenám za lepivost v hornině 3	m3	75,46	10,00	754,60					
12	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	100,61	45,00	4 527,45					
13	16260-1102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5000 m	m3	324,75	230,00	74 692,50					
14	16270-1109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	649,50	43,00	27 928,50					
16	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	438,78	10,00	4 387,80					
19	97909-7115	Poplatek za skládku ostatních zemin	m3	218,78	162,00	35 442,36					
1		Zemní práce	Kč			169 113,26					
27		Základy									
9	PC 027-005	Zhotovení pouzdra pro sloupky včetně základu + zátky	kus	4,00	1500,00	6 000,00					
10	R	základy pod opěrnou zídku	m3	24,30	2 590,00	62 937,00					
11	R	Výztuž základu pod opěrnou zídku	t	0,14	32 000,00	4 480,00					
12	R	zabetonování staré kanalizace	m3	3,45	2 590,00	8 935,50					
13	PC 003-001	Zdivo z betonových tvárníc ztraceného bednění tl. 300 mm na MC 26,60+16,00*0,6	m2	25,56	640,00	16 358,40					
	31127-1195	Příplatek za zakévání dutin betonem 25,56*0,3*0767	m3	5,88	2 590,00	15 229,20					
	31131-1911	Nadzákladové zdi - sloupy z žlb třídy C16/20	m3	5,88	3 850,00	22 638,00					
	31136-1821	Výztuž nadzákladových zdi	t	0,25	32 000,00	8 000,00					
27		Základy	Kč			144 578,10					
5		Komunikace									
11	PC 005-008	Nestmelená vrstva - kamenivo fr. 63 - 250 mm ø tl. 350 mm, plocha 26,00 x 15,00	m2	193,00	298,00	57 514,00					
5		Komunikace	Kč			57 514,00					

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

12 PC 767-009 Montáž, dodávka, zhotovení dvoukřídlových otevíravých vrat rozměru 3300x3000 mm včetně klíky a zámku, povrchová úprava žárové zinkování

kus 1,00 8 300,00 8 300,00

767 Konstrukce zámečnické Kč 8 300,00

ROZPOČET

Stavba: Víceúčelový sportovní areál Libáň

Objekt: Atletické sporty - běžecká dráha, skok daleký a skok vysoký

Část: Stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceníku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové příloze k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

Zakázka číslo:

1607271

Rozpočet zpracoval:

JKSO:

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Město Libáň, náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň		
Projektant:	Project A plus, Husova 591, 511 01 Turnov		
Zhotovitel:	J.I.H. - sportovní stavby spol. s r.o.		

Datum: 06/2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)
/1/	/2/	/3/	/4/	/6/	/7/

Souhrnné náklady stavby:

C.	Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.)	Kč	25 365
E1.	DPH 15,0 %	%	15,00
E2.	DPH 21,0 %	%	21,00
D.	Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.)	Kč	30 692

Krycí list rozpočtu

A.	Základní rozpočtové náklady		
1	Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč	25 999
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč	25 999
B.	Náklady na umístění stavby + ostatní náklady		
4	Zařízení staveniště	Kč	254
5	Územní vlivy	Kč	380
6	Ostatní náklady stavby - viz. oddíl 95	Kč	0
B.	Náklady na umístění stavby + ostatní náklady celkem	Kč	634
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)		
1	Zemní práce	Kč	0
5	Komunikace	Kč	25 365
8	Trubní vedení	Kč	0
93	Dokončující konstrukce a práce	Kč	0
99	Přesun hmot	Kč	0
823	Plochy a úprava území - sadové úpravy	Kč	0
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	25 365

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
11/	12/	13/	14/	15/	16/	17/	18/	19/	10/	11/	12/

5 Komunikace

R Montáž a dodávka otevřeného betonového žlabu š = 250 mm do betonového lože

m 89,00 285,00 25 365,00

5 Komunikace

Kč 25 365,00